



نگاهی به بازی‌های روز دوم هفته بیست و هفتم لیگ برتر

از شهرآورد جذاب کرمان تا صف‌آرایی ملوانان مقابل طلایی‌پوشان

عموزاد تنها صدرنشین آزادکار ایرانی در رنکینگ اتحادیه جهانی



رنکینگ جدید برترین آزادکاران و فرنگی‌کاران جهان از سوی اتحادیه جهانی کشتی اعلام شد و رحمان عموزاد تنها کشتی‌گیر ایرانی در بین نفرات صدرنشین است.

رنکینگ جدید برترین آزادکاران جهان به شرح زیر است:

وزن ۵۷ کیلوگرم: ۱- زلیم خان آباکاروف (آلبانی) ۴۱-
علیرضا سرلک (ایران)

وزن ۶۱ کیلوگرم: ۱- آرسن هاروتونیان (ارمنستان) ۳-
رضا اطری (ایران)

وزن ۶۵ کیلوگرم: ۱- رحمان عموزاد (ایران)

وزن ۷۰ کیلوگرم: ۱- تایشی ناریکانی (ژاپن) ۲۹-
مرتضی قیاسی (ایران)

وزن ۷۴ کیلوگرم: ۱- تایماز سالکازانوف (اسلواکی) ۴-
یونس امامی (ایران)

وزن ۷۹ کیلوگرم: ۱- واسیل میخایلوف (اوکراین) ۴-
محمد نخودی (ایران)

وزن ۸۶ کیلوگرم: ۱- بوریس ماکوف (اسلواکی) ۳-
حسن یزدانی (ایران)

وزن ۹۲ کیلوگرم: ۱- میریانی مایسورادزه (گرجستان) ۲-
کامران قاسمپور (ایران)

وزن ۹۷ کیلوگرم: ۱- باتیریک تساکولوف (اسلواکی) ۷-
محمدحسین عسگری محمدیان (ایران)

وزن ۱۲۵ کیلوگرم: ۱- طاه‌آ آکگل (ترکیه) ۳-
امیرحسین زارع (ایران)

همچنین رنکینگ جهانی کشتی فرنگی نیز به شرح زیر است که در آن اکثر نماینده‌های ایران سقوط داشته‌اند:

وزن ۵۵ کیلوگرم: ۱- الدانیز عزیزلی (جمهوری آذربایجان) چهارم پویا دادمرز

وزن ۶۰ کیلوگرم: ۱- شارشین بکوف (قرقیزستان) و مهدی محسن‌نژاد با یک پله سقوط در رتبه نهم قرار گرفت.

وزن ۶۳ کیلوگرم: ۱- لری آبولادزه (گرجستان) و علیرضا نجاتی با یک پله سقوط در رتبه هفتم ایستاد.

وزن ۶۷ کیلوگرم: ۱- مت نمس (صربستان) و محمدرضاکرایبی با یک پله سقوط در رتبه سوم قرار گرفت.

وزن ۷۲ کیلوگرم: ۱- علی ارسلان (صربستان) و سجاد ایمن‌طلب از سیزدهم به رتبه نهم صعود کرد.

وزن ۷۷ کیلوگرم: ۱- زلتان لوی (مجارستان) و محمدعلی‌گرایبی در رتبه یازدهم ماند.

وزن ۸۲ کیلوگرم: ۱- برهان اکبوداک (ترکیه) و علیرضا محمدی از سیزدهم به یازدهم صعود کرد.

وزن ۸۷ کیلوگرم: ۱- علی چنگیز (ترکیه) و ناصر علیزاده با یک پله سقوط در رتبه سوم ایستاد.

وزن ۹۷ کیلوگرم: ۱- میلیونوف (بلغارستان) و محمدهادی ساروی در رتبه سوم است.

وزن ۱۳۰ کیلوگرم: ۱- رضا کاپالپ (ترکیه) از سوم به رتبه اول صعود کرد و جای امین میرزازاده را گرفت.

میرزازاده هم از اول به سوم نزول کرد.



امیررضا همایون خبرنگار

پیروزی مقابل همنام رفسنجان خودش تهدید نمی‌کند.

به هر حال هفته بیست و هفتم این فصل با توجه به مسابقاتی که در آن برگزار می‌شود، حساس‌ترین هفته فصل جاری لیگ برتر خواهد بود و باید دید پس از پایان این هفته جدول لیگ چه تغییری را تجربه می‌کند. آیا با توجه به نتایجی که دو تیم قرنشین در هفته‌های اخیر کسب کرده‌اند، سقوط یکی از این دو تیم به دسته پایین‌تر قطعی می‌شود یا اینکه اتفاقات دیگری رخ خواهد داد.

را تبدیل به یکی از بهترین شهرآورد‌های استان کرمان می‌کند. زیرا مس رفسنجان به دنبال جبران شکست هفته گذشته مقابل سپاهان است و مس کرمان هم به دنبال افزایش فاصله خودش از منطقه سقوط لیگ برتر است. موضوعی که باعث می‌شود این بازی جذابیت‌های بسیاری برای طرفداران فوتبال ایران داشته باشد. البته باید گفت در صورت عدم کسب امتیاز دو تیم نفت مسجدسلیمان و صنعت نفت آبادان مقابل حریفانشان خطری مس کرمان را در صورت عدم

جایگاه دو تیم جدول رده‌بندی لیگ برتر از حساسیت زیادی برخوردار است. شاگردان محمد ربیعی در تیم مس رفسنجان پیش از آغاز شهرآورد کرمان در رتبه ششم قرار دارند و مس کرمان با فرزند حسین‌خانی هم که در چند هفته اخیر لیگ برتر نتایج مطلوبی کسب نکرده با به دست آوردن ۲۱ امتیاز از ۲۶

مسابقه در رتبه چهاردهم جدول قرار دارد و فاصله زیادی با دو تیم قرنشین جدول رده‌بندی ندارد. اتفاقی که بازی مقابل تیم قدرتمند مس رفسنجان برای شاگردان حسین‌خانی

کسب ۲۵ امتیاز از ۲۶ مسابقه در رتبه سیزدهم جدول رتبه‌بندی قرار دارد. پیروزی در بازی سخت مقابل سپاهان و عدم کسب نتیجه نساجی مقابل شاگردان عبدالله ویسی رتبه خودش در لیگ برتر را بالا می‌برد و کارش در لیگ برتر را در هفته‌های پیش رو با آرامش خاطر بیشتری پیگیری خواهد کرد.

دومین بازی مهم روز دوم این هفته در کرمان برگزار می‌شود، جایی که دو تیم مس رفسنجان و مس کرمان در شهرآورد مهم این استان به مصاف یکدیگر می‌روند. این بازی به علت

روز دوم هفته بیست و هفتم بیست و دومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران امروز زیر سایه مسابقات روز اول به ویژه شهرآورد تهران برگزار خواهد شد. در مهم‌ترین مسابقات امروز ملوان در ورزشگاه مرحوم سیروس قایقران بندرانزلی به مصاف سپاهان خواهد رفت. این مسابقه از آنجا حساس است که ملوان در حال حاضر و تا پیش از برگزاری مسابقه‌اش در هفته بیست و هفتم لیگ برتر با

حذف وفایی از اسنوکر قهرمانی جهان



طول خواهد انجامید. حسین وفایی، نماینده اسنوکر کشورمان با شکست مقابل اسالیوان از دور رقابت‌ها کنار رفت. حسین وفایی ملی‌پوش اسنوکر ایران در بخش اول این مسابقات با برتری مقابل دینگ از کشور چین به مصاف اسالیوان رفت اما مقابل قهرمان ۷ دوره اسنوکر جهان شکست خورد. در بخش دوم رقابت حسین وفایی و رونی اسالیوان برگزار شد که در پایان با نتیجه ناباورانه ۱۳ بر ۲ به سود اسالیوان به پایان رسید.

مسابقات اسنوکر قهرمانی جهان (CZOO) ۲۰۲۳ از روز شنبه ۲۶ فروردین ماه آغاز شد و تا یکشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ در سالن کروسیبل به

پالما صدر را از دست داد

هفته بیست و ششم لیگ دسته اول فوتبال اسپانیا روز شنبه هفته جاری پیگیری شد که در یکی از این دیدارها، تیم بارسلونا با نتیجه ۴ بر ۳ رئال بتیس را شکست داد. بارسا با این پیروزی ۶۰ امتیازی شد و مجدداً به صدر جدول بازگشت و جای پالما را گرفت.

پالما که با حسین طیبی در این هفته موفق شد خاین را ۵ بر ۳ شکست بدهد، با ۵۹ امتیاز و یک بازی بیشتر در رده دوم قرار دارد.

در دیگر بازی مهم این هفته برای فوتسال ایران تیم واین آلبالی والدپنیاس میهمان جیمبی کارتاخنا بود که این دیدار با نتیجه ۵ بر ۲ به سود کارتاخنا به پایان رسید. سعید احمدعباسی ملی‌پوش ایرانی آلبالی در لیست تیمش برای این بازی حضور داشت و نتوانست در این دیدار گلزنی کند. یاران احمدعباسی هم با ۳۷ امتیاز در رده هشتم جدول جای دارند.

طبق ادعای جرارد رومرو، لیونل مسی در میان شایعات در مورد بازگشت به نیوکمپ، در فرودگاه کاتالونیا دیده شد. گزارش‌ها حاکی از آن بوده که لیونل مسی خواهان بازگشت به بارسلونا است.

مسی و خانواده‌اش از دری متفاوت از فرودگاه بارسلونا خارج شدند تا توسط دوربین‌ها و رسانه‌ها دیده نشوند.

روزنامه مارکا چاپ مادرید درباره آخرین وضعیت نقل و انتقالاتی باشگاه رئال مادرید می‌نویسد: بلینگهام به رئال مادرید نزدیک و نزدیک‌تر می‌شود. این انتقال هنوز نهایی نشده اما رئال مادرید به صورت شفاف می‌داند که جذب او در اولویت است. بلینگهام ۱۹ ساله پس از درخشش در ترکیب دورتموند در فوتبال آلمان و تیم ملی انگلیس قرار گرفته.

وین رونی: باید از بازی هالند لذت برد حتی اگر در سیتی باشد



وین رونی، اسطوره منچستر یونایتد درباره رقابت هالند و امپایه گفت: «ما قبلاً دوران مسی و رونالدو را داشتیم. حالا نوبت دوران هالند و کیلیان امپایه است. وقتی استعدادی مثل او دارید، فقط باید از بازی او لذت ببرید، حتی اگر او پیراهن سیتی را بر تن کرده باشد. عطش او برای گلزنی چشمگیر است.»

لئو مسی

سفر مخفیانه به بارسلونا



طبق ادعای جرارد رومرو، لیونل مسی در میان شایعات در مورد بازگشت به نیوکمپ، در فرودگاه کاتالونیا دیده شد. گزارش‌ها حاکی از آن بوده که لیونل مسی خواهان بازگشت به بارسلونا است. مسی و خانواده‌اش از دری متفاوت از فرودگاه بارسلونا خارج شدند تا توسط دوربین‌ها و رسانه‌ها دیده نشوند.

جود بلینگهام

به رئال نزدیک شد



روزنامه مارکا چاپ مادرید درباره آخرین وضعیت نقل و انتقالاتی باشگاه رئال مادرید می‌نویسد: بلینگهام به رئال مادرید نزدیک و نزدیک‌تر می‌شود. این انتقال هنوز نهایی نشده اما رئال مادرید به صورت شفاف می‌داند که جذب او در اولویت است. بلینگهام ۱۹ ساله پس از درخشش در ترکیب دورتموند در فوتبال آلمان و تیم ملی انگلیس قرار گرفته.

بهنام محمودی:

حیف است والیبال ایران در المپیک نباشد



بهنام محمودی، کارشناس والیبال با اشاره به اهمیت سال پیش‌رو برای والیبال، درباره برگزاری مسابقات انتخابی المپیک گفت: «چند شانس برای المپیک شدن داریم و حیف است ایران در این بازی‌ها نباشد. همه باید حمایت کنیم چون اگر به المپیک نرویم به ۱۰، ۱۵ سال قبل برمی‌گردیم.»